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부서: 경제유통과

정책: 지역경제활성화기반

단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 경제유통과

경제유통과 8,535,646 5,546,279 2,989,367

국 2,261,300 588,543 1,672,757

균 462,524 477,524 △15,000

기 52,100 52,100 0

도 576,323 637,393 △61,070

군 5,183,399 3,790,719 1,392,680

지역경제활성화기반 5,096,690 2,582,667 2,514,023

국 1,830,000 145,000 1,685,000

균 240,000 240,000 0

기 52,100 52,100 0

도 196,100 260,600 △64,500

군 2,778,490 1,884,967 893,523

지역경제 5,096,690 2,582,667 2,514,023

국 1,830,000 145,000 1,685,000

균 240,000 240,000 0

기 52,100 52,100 0

도 196,100 260,600 △64,500

군 2,778,490 1,884,967 893,523

마을단위LPG소형저장탱크보급(보조) 1,106,000 1,016,000 90,000

국 200,000 0 200,000

도 90,000 180,000 △90,000

군 816,000 836,000 △20,000

403 자치단체등자본이전 1,106,000 1,016,000 90,000

국 200,000 0 200,000

도 90,000 180,000 △90,000

군 816,000 836,000 △20,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,106,000 1,016,000 90,000

1)마을단위 LPG소형저장탱크 보급 0 540,000 △540,000경정 0원

도 0 180,000 △180,000

군 0 360,000 △360,000

1)도락마을 LPG소형저장탱크 보급

360,000 0 360,000360,000,000원

국 200,000 0 200,000

군 160,000 0 160,000

1)원달마을 LPG소형저장탱크 보급

270,000 0 270,000270,000,000원

도 90,000 0 90,000

군 180,000 0 180,000

도서지역생활필수품해상운송비지원(보조) 340,000 170,000 170,000

국 170,000 85,000 85,000

도 51,000 25,500 25,500

군 119,000 59,500 59,500

301 일반보전금 340,000 0 340,000

국 170,000 0 170,000

도 51,000 0 51,000

군 119,000 0 119,000

12 기타보상금 340,000 0 340,000



부서: 경제유통과

정책: 지역경제활성화기반

단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)도서지역 생활필수품 해상운송비 지원

340,000 0 340,000340,000,000원

국 170,000 0 170,000

도 51,000 0 51,000

군 119,000 0 119,000

307 민간이전 0 170,000 △170,000

국 0 85,000 △85,000

도 0 25,500 △25,500

군 0 59,500 △59,500

02 민간경상사업보조 0 170,000 △170,000

1)도서지역 생활필수품 해상운송비 지원

0 170,000 △170,000경정 0원

국 0 85,000 △85,000

도 0 25,500 △25,500

군 0 59,500 △59,500

1004섬신안상품권관리및운영(보조) 171,792 146,507 25,285

도 31,250 31,250 0

군 140,542 115,257 25,285

201 일반운영비 146,792 146,507 285

도 31,250 31,250 0

군 115,542 115,257 285

01 사무관리비 146,792 146,507 285

1)1004섬신안 상품권 통합관리시스템 이용수수

료 10,542 10,257 285경정 10,541,300원

301 일반보전금 25,000 0 25,000

12 기타보상금 25,000 0 25,000

1)1004섬신안 상품권 수시할인 보전금

25,000 0 25,00025,000,000원

지역사랑상품권할인율지원(보조) 600,000 600,000 0

균 240,000 240,000 0

군 360,000 360,000 0

201 일반운영비 0 600,000 △600,000

균 0 240,000 △240,000

군 0 360,000 △360,000

01 사무관리비 0 600,000 △600,000

1)지역사랑상품권할인율지원 0 600,000 △600,000경정 0원

균 0 240,000 △240,000

군 0 360,000 △360,000

301 일반보전금 600,000 0 600,000

균 240,000 0 240,000

군 360,000 0 360,000

12 기타보상금 600,000 0 600,000

1)지역사랑상품권할인율지원 600,000 0 600,000600,000,000원

균 240,000 0 240,000

군 360,000 0 360,000

소상공인지원 320,780 110,780 210,000



부서: 경제유통과

정책: 지역경제활성화기반

단위: 지역경제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 16,650 16,650 0

군 304,130 94,130 210,000

302 이주및재해보상금 210,000 0 210,000

02 민간인재해및복구활동보상금 210,000 0 210,000

1)흑산 소상공인 지원금 210,000 0 210,0001,000,000원*210개소

중소기업육성 69,100 54,100 15,000

308 자치단체등이전 69,100 54,100 15,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 15,000 0 15,000

1)2022년 스마트공장 보급확산 지원사업(국가직

접) 15,000 0 15,00015,000,000원

섬마을단위LPG시설구축사업 2,000,000 0 2,000,000

국 1,400,000 0 1,400,000

군 600,000 0 600,000

403 자치단체등자본이전 2,000,000 0 2,000,000

국 1,400,000 0 1,400,000

군 600,000 0 600,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,000,000 0 2,000,000

1)섬 마을단위 LPG시설 구축사업

2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원

국 1,400,000 0 1,400,000

군 600,000 0 600,000

신안군착한가격업소지원 3,738 0 3,738

201 일반운영비 3,738 0 3,738

01 사무관리비 3,738 0 3,738

1)착한가격업소 홍보물 제작

3,000 0 3,000

1)착한가격업소 표찰 및 스티커 제작

700 0 700

1)착한가격업소 쓰레기봉투 구입비

38 0 38

100,000원*15ea*2회

100,000원*7개소

540원*10ea*7개소

고용촉진및안정 1,925,186 1,963,104 △37,918

국 431,300 443,543 △12,243

균 222,524 237,524 △15,000

도 358,221 376,793 △18,572

군 913,141 905,244 7,897

일자리공동체 1,925,186 1,963,104 △37,918

국 431,300 443,543 △12,243

균 222,524 237,524 △15,000

도 358,221 376,793 △18,572

군 913,141 905,244 7,897

지역주도형청년일자리-전남청년농수산유통활동가육성

(보조)

96,229 95,126 1,103

국 44,112 42,877 1,235

도 15,636 15,670 △34

군 36,481 36,579 △98



부서: 경제유통과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 96,229 95,126 1,103

국 44,112 42,877 1,235

도 15,636 15,670 △34

군 36,481 36,579 △98

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 96,229 95,126 1,103

1)전남 청년 농수산유통활동가 육성사업

96,229 95,126 1,103경정 96,229,000원

국 44,112 42,877 1,235

도 15,636 15,670 △34

군 36,481 36,579 △98

사회적기업육성-사업개발비(보조) 22,160 41,431 △19,271

국 15,512 28,990 △13,478

도 1,994 3,732 △1,738

군 4,654 8,709 △4,055

307 민간이전 22,160 41,431 △19,271

국 15,512 28,990 △13,478

도 1,994 3,732 △1,738

군 4,654 8,709 △4,055

02 민간경상사업보조 22,160 41,431 △19,271

1)사회적기업 사업개발비 지원

22,160 41,431 △19,271경정 22,160,000원

국 15,512 28,990 △13,478

도 1,994 3,732 △1,738

군 4,654 8,709 △4,055

마을기업육성(보조) 70,000 130,000 △60,000

균 25,000 40,000 △15,000

도 13,500 27,000 △13,500

군 31,500 63,000 △31,500

307 민간이전 70,000 130,000 △60,000

균 25,000 40,000 △15,000

도 13,500 27,000 △13,500

군 31,500 63,000 △31,500

02 민간경상사업보조 70,000 130,000 △60,000

1)행안부형 마을기업 육성사업

50,000 80,000 △30,000경정 50,000,000원

균 25,000 40,000 △15,000

도 7,500 12,000 △4,500

군 17,500 28,000 △10,500

1)전남형 예비마을기업 육성사업

20,000 50,000 △30,000경정 20,000,000원

도 6,000 15,000 △9,000

군 14,000 35,000 △21,000

마을공동체사업(보조) 58,000 30,000 28,000

도 17,400 9,000 8,400

군 40,600 21,000 19,600

307 민간이전 58,000 30,000 28,000

도 17,400 9,000 8,400

군 40,600 21,000 19,600



부서: 경제유통과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 58,000 30,000 28,000

1)마을행복공동체 활동지원사업

58,000 30,000 28,000경정 58,000,000원

도 17,400 9,000 8,400

군 40,600 21,000 19,600

청년구직활동지원(보조) 0 18,750 △18,750

도 0 15,000 △15,000

군 0 3,750 △3,750

308 자치단체등이전 0 18,750 △18,750

도 0 15,000 △15,000

군 0 3,750 △3,750

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 18,750 △18,750

1)청년 구직활동수당 지원 0 18,750 △18,750경정 0원

도 0 15,000 △15,000

군 0 3,750 △3,750

지역방역일자리사업(보조) 224,940 224,940 0

균 112,470 112,470 0

군 112,470 112,470 0

101 인건비 224,940 219,940 5,000

균 112,470 109,970 2,500

군 112,470 109,970 2,500

04 기간제근로자등보수 224,940 219,940 5,000

1)지역방역일자리사업 참여자 인건비

224,940 219,940 5,000경정 224,940,000원

균 112,470 109,970 2,500

군 112,470 109,970 2,500

206 재료비 0 5,000 △5,000

균 0 2,500 △2,500

군 0 2,500 △2,500

01 재료비 0 5,000 △5,000

1)지역방역일자리사업 물품 구입비 0 5,000 △5,000경정 0원

균 0 2,500 △2,500

군 0 2,500 △2,500

마을공동체지원센터지원(보조) 150,000 150,000 0

도 45,000 45,000 0

군 105,000 105,000 0

201 일반운영비 45,100 45,100 0

도 13,530 13,530 0

군 31,570 31,570 0

01 사무관리비 39,360 4,860 34,500

1)주민역량강화 30,000 0 30,00030,000,000원

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

1)찾아가는 마을공동체 컨설팅 4,500 0 4,5004,500,000원

도 1,350 0 1,350

군 3,150 0 3,150



부서: 경제유통과

정책: 고용촉진및안정

단위: 일자리공동체 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 5,000 39,500 △34,500

1)주민역량강화 0 30,000 △30,000경정 0원

도 0 9,000 △9,000

군 0 21,000 △21,000

1)찾아가는 마을공동체 컨설팅 0 4,500 △4,500경정 0원

도 0 1,350 △1,350

군 0 3,150 △3,150

온마을돌봄공동체지원사업(보조) 11,000 0 11,000

도 3,300 0 3,300

군 7,700 0 7,700

307 민간이전 11,000 0 11,000

도 3,300 0 3,300

군 7,700 0 7,700

02 민간경상사업보조 11,000 0 11,000

1)온마을돌봄공동체지원사업 11,000 0 11,00011,000,000원

도 3,300 0 3,300

군 7,700 0 7,700

마을공동체복지증진지원 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

1)마을공동체복지증진사업 20,000 0 20,00020,000,000원

농수산물판매유통 1,483,048 989,708 493,340

도 22,002 0 22,002

군 1,461,046 989,708 471,338

판매정책 1,483,048 989,708 493,340

도 22,002 0 22,002

군 1,461,046 989,708 471,338

농수산물판매유통지원 299,000 214,000 85,000

307 민간이전 200,000 115,000 85,000

02 민간경상사업보조 200,000 115,000 85,000

1)농수특산물 직거래 택배비 지원

180,000 80,000 100,000

1)대도시 및 로컬푸드 납품업체 물류비 지원

0 15,000 △15,000

경정 180,000,000원

경정 0원

신안산콩계약재배지원 637,740 302,740 335,000

301 일반보전금 75,000 0 75,000

12 기타보상금 75,000 0 75,000

1)콩 계약재배 지원(콩 계약재배 농가 수매장려

금 지원) 75,000 0 75,00075,000,000원

402 민간자본이전 32,500 272,500 △240,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 32,500 272,500 △240,000

1)콩 계약재배 농가 농기계 구입지원(정선기,

색체선별기) 0 240,000 △240,000경정 0원



부서: 경제유통과

정책: 농수산물판매유통

단위: 판매정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 500,000 0 500,000

01 자산및물품취득비 500,000 0 500,000

1)콩 계약재배 농기계 구입 (정선기, 색체선별

기) 300,000 0 300,000

1)콩 계약재배 두류 수확용 농기계 구입

200,000 0 200,000

300,000,000원

200,000,000원

농축수산물판촉지원 45,440 0 45,440

도 13,632 0 13,632

군 31,808 0 31,808

307 민간이전 45,440 0 45,440

도 13,632 0 13,632

군 31,808 0 31,808

02 민간경상사업보조 45,440 0 45,440

1)위드코로나 농축수산물 판촉지원

45,440 0 45,44045,440,000원

도 13,632 0 13,632

군 31,808 0 31,808

농축수산물온라인경매및기획전지원 27,900 0 27,900

도 8,370 0 8,370

군 19,530 0 19,530

307 민간이전 27,900 0 27,900

도 8,370 0 8,370

군 19,530 0 19,530

02 민간경상사업보조 27,900 0 27,900

1)농축수산물 온라인 경매지원 7,900 0 7,9007,900,000원

도 2,370 0 2,370

군 5,530 0 5,530

1)도시군 온라인쇼핑몰 협업 기획전 추진

20,000 0 20,00020,000,000원

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

재무활동(경제유통과) 19,922 0 19,922

보전지출 19,922 0 19,922

보전지출 19,922 0 19,922

802 반환금기타 19,922 0 19,922

01 국고보조금반환금 18,981 0 18,981

1)2021년 지역공동체일자리사업 930 0 930

1)2021년 지역공동체일자리사업 이자 53 0 53

1)2021년 마을기업육성사업 이자 반납

18 0 18

1)2021년 사회적기업 일자리창출사업 잔액

2,827 0 2,827

1)2021년 사회적기업 일자리창출사업 이자 반납

31 0 31

929,130원

52,620원

17,680원

2,826,530원

30,190원



부서: 경제유통과

정책: 재무활동(경제유통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2021년 사회적기업 사업개발비 부정수급 환수

액 1,577 0 1,577

1)2021년 소득안정지원자금 반납 13,500 0 13,500

1)2021년 소득안정지원자금 이자 45 0 45

1,576,910원

13,500,000원

44,910원

02 시ㆍ도비보조금반환금 941 0 941

1)2020년 전남형예비마을기업육성사업 이자 반

납 3 0 3

1)2021년 마을기업육성사업 이자 반납 10 0 10

1)2021년 사회적기업 일자리창출사업 집행잔액

190 0 190

1)2021년 사회적기업 일자리창출사업 이자

2 0 2

1)2021년 사회적기업 사업개발비 집행잔액

338 0 338

1)2021년 지역공동체일자리사업 잔액

185 0 185

1)2021년 지역공동체일자리사업 이자 11 0 11

1)2021년 전남청년 근속장려금 집행잔액

200 0 200

1)2021년 4050 희망일자리장려금 이자 2 0 2

2,320원

9,210원

189,630원

1,940원

337,910원

184,620원

10,520원

200,000원

1,840원


